

Syllen

gård och gemensamma utrymmen

Kvarterets adresser är Stuckatörvägen 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19 och 21 samt Golvläggargränd 2, 4, 6, 8, 10.

Förskolan **F** har adress Golvläggargränd 4 och 6 med ingång från gården.

Studentlägenheter **S** har adress Golvläggargränd 8 och 10.

Parkering **1**

Två p-garage finns under kvarteret. Infart sker mellan Stuckatörvägen 11 och 13 eller mellan Golvläggargränd 2 och 8. I garagen finns totalt 118 p-platser varav 11 är reserverade för rörelsehindrade. Dessutom finns ett antal laddplatser för elbilar samt 12 mc-platser. P-plats bokas via Stockholm parkering. Garaget kommer att kunna användas från hösten 2018 och färdigställs i etapper fram till våren 2019

Cykelparkering **2**

Cykelpollare finns utomhus i anslutning till husens entréer samt på gården. Cykelrum finns i alla hus förutom Stuckatörvägen 1 och 11. Totalt finns 568 cykelplatser inomhus.

Soppantering **3**

Sopnedkast till sopsug finns på gården. Två miljörum med källsortering finns på Golvläggargränd. På Golvläggargränd 10 finns även grovsoprum.

Barnvagns- och rullstolsrum

Finns i anslutning till trapphusen i alla hus.

Hiss

Alla lägenheter samt källare och garage nås av hiss.

Tvättstuga **4**

Gemensamma tvättstugor finns på Stuckatörvägen 5 och 13 samt Golvläggargränd 8. Grovtvättstuga finns på Golvläggargränd 10. Alla lägenheter förutom studenbostäderna är förberedda för installation av tvättmaskin och torktumlare.

Balkong/uteplats

Alla lägenheter har minst en balkong, uteplats eller terrass beroende på lägenhetens placering i husen.

Lägenhetsförråd **5**

Finns i alla hus förutom Stuckatörvägen 1 och 11. Förråd finns till alla lägenheter, men det kan vara beläget i ett annat hus än det du bor i. Förrådets storlek beror på lägenhetsstorleken.

Hyresgästlokal **6**

Finns på Stuckatörvägen 19. Lokal med pentry och wc som den lokala hyresgästföreningen ansvarar för.

Lekplats

På gården finns rutschkana, klätterställning, kompisgunga, hoppollare, lekskulpturer och gungdjur liksom bänkar och sittgrupper.



Stockholmshem